
Добитници од четвртото извлекување на наградите од наградната игра  
„ОСВЕЖИ СЕ И ОСВОЈ ВРЕДНИ НАГРАДИ”,  

одржано на 19.09.2025 

Ред. 
број 

Телефонски 
број 

Број на фискална сметка, датум и 
време на купување (содржина на 

испратената СМС порака)  
Тип на награда 

1 07X2250XX #0186 13.09 13:23 
Спортски велосипед и 

кацига 

2 07X2141XX #0012 17.09 11:00 Apple iPhone 16 

3 07X3990XX #2050 01.09 14:15 Garmin часовник 

4 07X2719XX #0042 18.09 21:46 Sony слушалки 

5 07X2339XX #00000046 13.09 13:13 Sony слушалки 

6 07X7277XX #0357 15.09 18:52 Мега Спорт ваучер 

7 07X7848XX #0063 15.09 15:27 Мега Спорт ваучер 

8 07X6826XX #0349 15.09 18:34 Брендирана спортска торба 

9 07X4346XX #0161 17.09 12:27 Брендирана спортска торба 

10 07X2134XX #0533 29.08 19:14 Брендирана маица 

11 07X3948XX #0412 17.09 19:51 Брендирана маица 

12 07X8845XX #0396 12.09 19:38 Брендирана маица 

13 07X5185XX #0344 27.08 14:21 Брендирана маица 

14 07X4730XX #0080 17.09 11:18 Брендирана маица 

15 07X7637XX #0089 13.09 12:35 Брендирана маица 

16 07X7482XX #0063 15.09 09:27 Брендирана маица 

17 07X9480XX #0585 12.09 19:33 Брендирана маица 

18 07X5375XX #0102 15.09 11:57 Брендирана маица 

19 07X2813XX #0134 15.09 11:31 Брендирана маица 

20 07X2335XX #0184 13.09 14:11 Брендирана капа 

21 07X2278XX #0092 13.09 11:11 Брендирана капа 

22 07X2600XX #0199 13.09 15:01 Брендирана капа 

23 07X9004XX #0282 12.09 19:22 Брендирана капа 

24 07X6227XX #0223 12.09 15:12 Брендирана капа 

25 07X7832XX #0310 11.09 19:20 Брендирана капа 



26 07X2861XX #0201 12.09 18:13 Брендирана капа 

27 07X3223XX #0173 13.09 14:39 Брендирана капа 

28 07X2162XX #0004 18.09 08:36 Брендирана капа 

29 07X9413XX #0204 12.09 18:57 Брендирана капа 

30 07X8202XX #564043 15.09 19:48 Брендиран термос 

31 07X5341XX #0450 12.09 17:33 Брендиран термос 

32 07X5556XX #0184 14.09 16:00 Брендиран термос 

33 07X3164XX #0328 22.08 16:10 Брендиран термос 

34 07X2002XX #133 12.09 14:07 Брендиран термос 

35 07X9529XX #0112 14.09 12:02 Брендиран термос 

36 07X3530XX #0078 13.09 11:37 Брендиран термос 

37 07X2126XX #1205 12.09 13:20 Брендиран термос 

38 07X8333XX #0031 16.09 09:00 Брендиран термос 

39 07X6165XX #0421 12.09 12:22 Брендиран термос 

 


